



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

**Pregão Eletrônico Nº 00032/2019(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 00.290.469/0001-02 - COURACO COMERCIAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
30 PILHA	Embalagem 2,00 UN	300	R\$ 2,6600	R\$ 798,0000
<b>Marca:</b> GP <b>Fabricante:</b> GP <b>Modelo / Versão:</b> AA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PILHA, TAMANHO PEQUENA, TIPO ALCALINA, MODELO AA				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 798,0000</b>

### 01.088.055/0001-68 - SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
36 CARIMBO	Unidade	120	R\$ 13,0000	R\$ 1.560,0000
<b>Marca:</b> NYKON <b>Fabricante:</b> NYKON <b>Modelo / Versão:</b> CARIMBO Carimbo, material corpo plástico, comprime				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARIMBO Carimbo, material corpo plástico, comprimento 18, largura 47, tipo automático, retrátil com mola, cor preto, variação de +/- 5%, (fonte e texto a serem definidos no momento do pedido).				
37 CARIMBO	Unidade	200	R\$ 22,0000	R\$ 4.400,0000
<b>Marca:</b> NYKON <b>Fabricante:</b> NYKON <b>Modelo / Versão:</b> CARIMBO REDONDO Carimbo, material corpo plástico,				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARIMBO REDONDO Carimbo, material corpo plástico, formato redondo, diâmetro variação entre 25mm a 30mm, tipo automático, retrátil com mola, cor preto, (fonte e texto a serem definidos no momento do pedido).				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 5.960,0000</b>

### 03.584.516/0001-19 - R. CAPELETTI AHLMANN & AHLMANN LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
45 EXTENSÃO ELÉTRICA	Unidade	250	R\$ 48,0000	R\$ 12.000,0000
<b>Marca:</b> NACIONAL <b>Fabricante:</b> NACIONAL <b>Modelo / Versão:</b> NACIONAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> EXTENSÃO ELÉTRICA Extensão elétrica, comprimento aproximadamente 10 m, seção nominal 1,5, mínimo 3 tomadas fêmeas, número pólos 2p + t.				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 12.000,0000</b>

### 04.586.694/0001-41 - INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10 CHAVEIRO	Unidade	20	R\$ 32,5000	R\$ 650,0000
<b>Marca:</b> WALEU <b>Fabricante:</b> WALEU <b>Modelo / Versão:</b> WALEU <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CHAVEIRO Chaveiro Identificador de Chaves, Fabricado em plástico resistente, colorido, acompanha etiqueta no interior, medidas aproximadas 5,0 x 2,1 cm, com um furo em cada extremidade e uma argola em fio de aço para colocação das chaves. Embalagem com 100 unidades				
11 CORRETIVO LÍQUIDO	Unidade	150	R\$ 0,8500	R\$ 127,5000
<b>Marca:</b> RADEX <b>Fabricante:</b> RADEX <b>Modelo / Versão:</b> RADEX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CORRETIVO LÍQUIDO Corretivo líquido, frasco de no mínimo 18 ml, inodoro, não inflamável, não tóxico, a base de água, com data de validade impressa no produto de, no mínimo 12 meses quando da data de entrega				
18 PAPEL EMBORRACHADO	Folha	300	R\$ 1,2000	R\$ 360,0000
<b>Marca:</b> HAITI <b>Fabricante:</b> HAITI <b>Modelo / Versão:</b> HAITI <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL EMBORRACHADO Papel emborrachado EVA, atóxico, lavável, higiênico, textura homogênea, padrão liso, densidade de 0,1 g/cm3, medindo 40 x 60 cm, espessura de 2 mm. Nas cores amarelo, rosa, azul, branco, verde, vermelho (a definir no momento do pedido)				
34 ENVELOPE	Unidade	1500	R\$ 0,1600	R\$ 240,0000
<b>Marca:</b> RIPOM <b>Fabricante:</b> RIPOM				

**Modelo / Versão:** RIPOM  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENVELOPE PARDO 360 x 260 Envelope KRAFT tipo saco, gramatura de 90 g/m2, medindo 360 x 260 mm

35 COLA	Bisnaga 5,00 G	50	R\$ 3,5000	R\$ 175,0000
---------	----------------	----	------------	--------------

**Marca:** TEKBOND  
**Fabricante:** TEKBOND  
**Modelo / Versão:** TEKBOND  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLA RÁPIDA Cola rápida, de adesão instantânea de apenas 10 segundos, cola porcelana, metal, borracha, couro, madeira, plástico. Frasco de no mínimo 5 gramas, com bico aplicador e tampa, com data de validade no produto de no mínimo 12 meses, quando da data de entrega.

42 APLICADOR FITA	Unidade	10	R\$ 21,8000	R\$ 218,0000
-------------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** JOCAR  
**Fabricante:** JOCAR  
**Modelo / Versão:** JOCAR  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APLICADOR FITA Aplicador de fita adesiva, para fitas de até 50mm de largura, corpo metálico, cabo em plástico reforçado com desing anatômico, serrilha para corte e com regulagem de tensão.

60 TINTA AQUARELA	Unidade	10	R\$ 160,3700	R\$ 1.603,7000
-------------------	---------	----	--------------	----------------

**Marca:** LEO E LEO  
**Fabricante:** LEO E LEO  
**Modelo / Versão:** LEO E LEO  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESTOJO DE AQUARELA SÓLIDA COM 12 CORES

**Total do Fornecedor: R\$ 3.374,2000**

**05.291.541/0001-30 - TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
29 PAPEL HIGIÊNICO	Fardo 8,00 RO	100	R\$ 8,9000	R\$ 890,0000

**Marca:** Charme  
**Fabricante:** Santher  
**Modelo / Versão:** Papel higienico folha dupla  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL HIGIÊNICO Papel higiênico com folha dupla, absorvente, branco, biodegradável, papel não reciclado, em rolos de 10 cm x 30 m.

**Total do Fornecedor: R\$ 890,0000**

**05.854.663/0001-97 - ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
52 CABO ÁUDIO E VÍDEO	Unidade	250	R\$ 97,7300	R\$ 24.432,5000

**Marca:** TIAFLEX  
**Fabricante:** TIAFLEX  
**Modelo / Versão:** TIAFLEX  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO ÁUDIO E VÍDEO Cabo para áudio/vídeo, tipo P10-P10, 10 pol

**Total do Fornecedor: R\$ 24.432,5000**

**07.048.323/0001-02 - RC RAMOS COMERCIO LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 CANETA ESFEROGRÁFICA	Caixa 50,00 UN	150	R\$ 20,7100	R\$ 3.106,5000

**Marca:** BIC  
**Fabricante:** BIC  
**Modelo / Versão:** BIC  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL Caneta esferográfica escrita normal, com tampa, ponta de latão e esfera de tungstênio, aprovada pelo Inmetro, material transparente e com orifício, mínimo de mil e quatrocentos metros de escrita, na cor azul. Com data de validade impressa no produto de, no mínimo 12 meses quando da data de entrega

**Total do Fornecedor: R\$ 3.106,5000**

**07.511.067/0001-30 - EBL ELETRONICOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
47 CARREGADOR BATERIA	Unidade	500	R\$ 40,0000	R\$ 20.000,0000

**Marca:** ELGIN  
**Fabricante:** ELGIN  
**Modelo / Versão:** ELGIN SC333  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARREGADOR BATERIA, TIPO PORTÁTIL, VELOCIDADE CARGA RÁPIDA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/ 220 V, CAPACIDADE 1 BATERIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNÇÃO AUTODESCARGA E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, APLICAÇÃO BATERIA 9V/PILHA 1,5V + aa e aaa

**Total do Fornecedor: R\$ 20.000,0000**

**08.658.622/0001-13 - J. J. VITALLI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
44 ADAPTADOR	Unidade	300	R\$ 4,2400	R\$ 1.272,0000

**Marca:** Mectronic  
**Fabricante:** Mectronic  
**Modelo / Versão:** Ref. 39171  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADAPTADOR TOMADA PADRÃO ANTIGO PARA NOVO Macho padrão novo, fêmea padrão antigo. O produto deve apresentar selo de aprovação Inmetro. Referência: 39171.

**Total do Fornecedor: R\$ 1.272,0000**

**10.540.204/0001-79 - LIDERANCA COMERCIO DE PAPEIS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 ALFINETE MAPA	Caixa 50,00 UN	120	R\$ 1,8500	R\$ 222,0000

**Marca:** BRW  
**Fabricante:** BRW  
**Modelo / Versão:** MAPA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ALFINETE MAPA Alfinete com cabeça redonda de plástico, para mapas, super duro com ponta extra fina, medindo 15 mm de comprimento, DIVERSAS CORES.

4	CANETA MARCA-TEXTO	Unidade	800	R\$ 0,6600	R\$ 528,0000
---	--------------------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** MASTERPRINT

**Fabricante:** MASTERPRINT

**Modelo / Versão:** MP612

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANETA MARCA-TEXTO – AMARELA Caneta lumicor marca texto, ponta indeformável, tinta fluorescente a base de água, com ponta facetada para traços aproximados de 1 a 4 mm, que se fixa sobre a tinta esferográfica, hidrográfica, lápis, texto datilografado e impresso, embalagem com identificação do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínima de 18 meses a contar da data de entrega na cor amarela.

6	CANETA DESENHO ARQUITETÔNICO	Unidade	40	R\$ 13,3600	R\$ 534,4000
---	------------------------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** SERTIC

**Fabricante:** SERTIC

**Modelo / Versão:** NANKIN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANETA DESENHO ARQUITETÔNICO 0,5MM Caneta desenho arquitetônico, material corpo plástico, com ponta de metal. Características adicionais: tinta nanquim resistente à ação da luz, à prova d'água, resistente a agentes químicos e solventes/ uso: descartável, tamanho ponta 0,5 mm, cor preta

7	CANETA DESENHO ARQUITETÔNICO	Unidade	30	R\$ 12,9900	R\$ 389,7000
---	------------------------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** SERTIC

**Fabricante:** SERTIC

**Modelo / Versão:** NANKIN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANETA DESENHO ARQUITETÔNICO 0,8MM Caneta desenho arquitetônico, material corpo plástico, com ponta de metal. Características adicionais: tinta nanquim resistente à ação da luz, à prova d'água, resistente a agentes químicos e solventes/ uso: descartável, tamanho ponta 0,8 mm, cor preta

8	CARTOLINA	Unidade	6000	R\$ 0,3400	R\$ 2.040,0000
---	-----------	---------	------	------------	----------------

**Marca:** EMBALATRENTO

**Fabricante:** EMBALATRENTO

**Modelo / Versão:** COLORIDA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTOLINA Cartolina, material papel celulose, gramatura 150g/m2, comprimento 660 mm, largura 500 mm. Nas cores branco, rosa, verde, amarelo, azul (a definir no momento do pedido).

14	BLOCO FLIP CHART	Unidade	200	R\$ 35,0000	R\$ 7.000,0000
----	------------------	---------	-----	-------------	----------------

**Marca:** VALTER

**Fabricante:** VALTER

**Modelo / Versão:** 50 FLS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BLOCO FLIP CHART Flip chart com 50 folhas, 75 g/m2, medindo aproximadamente 64 x 88 cm.

16	PAPEL ALMAÇO	Pacote 10,00 FL	8000	R\$ 0,6300	R\$ 5.040,0000
----	--------------	-----------------	------	------------	----------------

**Marca:** PANAMERICANA

**Fabricante:** PANAMERICANA

**Modelo / Versão:** 10 FLS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL ALMAÇO Papel almaço pautado, tamanho ofício, embalagem com 10 folhas

17	PAPEL AUTO-ADESIVO	Rolo 10,00 M	120	R\$ 20,0000	R\$ 2.400,0000
----	--------------------	--------------	-----	-------------	----------------

**Marca:** COLACRIL

**Fabricante:** COLACRIL

**Modelo / Versão:** 10 METROS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL CONTACT AUTO-ADESIVO TRANSPARENTE Papel contact transparente, com régua medidora no verso, gramatura de 180 g/m2, rolo de 45 cm de largura por 10 metros de comprimento.

22	TESOURA	Unidade	350	R\$ 3,0000	R\$ 1.050,0000
----	---------	---------	-----	------------	----------------

**Marca:** RIO TIJUCAS

**Fabricante:** RIO TIJUCAS

**Modelo / Versão:** RT3699

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TESOURA Tesoura em aço inox 9, aproximadamente 20cm de comprimento, com ponta, corte liso e lâmina de fio a laser; cabo em polipropileno.

28	DETERGENTE	Embalagem 500,00 ML	50	R\$ 1,5000	R\$ 75,0000
----	------------	---------------------	----	------------	-------------

**Marca:** MINUANO

**Fabricante:** MINUANO

**Modelo / Versão:** 500 ML

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DETERGENTE – 500ml Detergente líquido para louça, biodegradável, neutro, com componente tensoativo biodegradável, com registro no Ministério da Saúde, com rótulo do fabricante contendo a composição, utilização, data de fabricação e de validade. Validade mínima de 1 ano a contar da data da entrega. Frasco de 500 ml.

31	LONA PLÁSTICA	Rolo 100,00 M	50	R\$ 114,0000	R\$ 5.700,0000
----	---------------	---------------	----	--------------	----------------

**Marca:** FB

**Fabricante:** FB

**Modelo / Versão:** 100 METROS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LONA PLÁSTICA Lona Plástica Preta, produzida com polietileno de baixa densidade de alta qualidade, durável, versátil, 100 x 4m, para armazenamento e proteção de materiais

33	PLÁSTICO BOLHA	Bobina 100,00 M	15	R\$ 50,0000	R\$ 750,0000
----	----------------	-----------------	----	-------------	--------------

**Marca:** PLASTICO BOLHA

**Fabricante:** PLASTICO BOLHA

**Modelo / Versão:** 100 METROS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PLÁSTICO BOLHA Bobina tamanho 1,30M X 100M

41	PASTA ARQUIVO	Unidade	1000	R\$ 2,3700	R\$ 2.370,0000
----	---------------	---------	------	------------	----------------

**Marca:** POLIBRAS

**Fabricante:** POLIBRAS

**Modelo / Versão:** NOVA ONDA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAIXA ARQUIVO POLIONDA Caixa arquivo plástica polionda, 360 x 130 x 240 mm, na cor azul, capacidade de 11 litros, resistente e durável, impermeável, lavável, inodora, atóxica, reciclável, com impressos que permitam a identificação, rápida montagem e trava que garanta o fechamento

43	ADAPTADOR	Unidade	300	R\$ 3,4000	R\$ 1.020,0000
----	-----------	---------	-----	------------	----------------

**Marca:** COMPOLUX

**Fabricante:** COMPOLUX

**Modelo / Versão:** CX-604

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADAPTADOR TOMADA PADRÃO NOVO PARA ANTIGO Fêmea padrão novo, macho padrão antigo – o produto deve apresentar selo de aprovação Inmetro.

57 TINTA ACRÍLICA	Unidade	6	R\$ 70,0000	R\$ 420,0000
-------------------	---------	---	-------------	--------------

**Marca:** CORAL

**Fabricante:** CORAL

**Modelo / Versão:** CORALAR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LATA DE TINTA ACRÍLICA FOSCA 3,6L Data de validade impressa no produto de, no mínimo 12 meses quando da data de entrega.

63 BARBANTE	Unidade	10	R\$ 17,9000	R\$ 179,0000
-------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** FIAL

**Fabricante:** FIAL

**Modelo / Versão:** BRANCO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONE DE BARBANTE BRANCO 1KG

**Total do Fornecedor: R\$ 29.718,1000**

**12.759.576/0001-16 - ENERTEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
55 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	Unidade	150	R\$ 52,0000	R\$ 7.800,0000

**Marca:** Exbom

**Fabricante:** Exbom

**Modelo / Versão:** 15m

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO HDMI 15M Indicado para conectar Dvd Player, blu-ray, videogames, receptor e conversor de Tv digital, TVs de Plasma, Lcd, Led e monitores. Compatível com resoluções de 480i, 480p, 720i, 720p, 1080i e 1080p Blindagem dupla ou tripla para máxima isolamento contra interferências externas - Revestimento externo em PVC de alta qualidade - Isoladores de polietileno (Fpe) blindados por fita Mylar - Suporte: Fil Hd, Lossless Audio T/ Deep Color T

**Total do Fornecedor: R\$ 7.800,0000**

**13.993.669/0001-73 - EMBALA TUDO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26 FILME EMBALAGEM	Bobina 4,50 KG	75	R\$ 40,0000	R\$ 3.000,0000

**Marca:** BIG

**Fabricante:** BIGFER

**Modelo / Versão:** 500MM - 25 micras

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FILME EMBALAGEM, MATERIAL POLIETILENO, TIPO FILME STRETCH, LARGURA 500 MM, ESPESSURA 25 MICRA, APLICAÇÃO PALETIZAÇÃO

**Total do Fornecedor: R\$ 3.000,0000**

**16.640.717/0001-38 - D´COLAR GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
38 ETIQUETA AUTO-ADESIVA	Caixa 1.000,00 UN	30	R\$ 69,6600	R\$ 2.089,8000

**Marca:** Dcolar

**Fabricante:** Dcolar

**Modelo / Versão:** Dcolar

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ETIQUETA AUTO-ADESIVA Etiqueta térmica adesiva em poliéster, na cor cromo fosca, medindo 20x55mm. Apresentação: bobina contendo 1.000 unidades cada.

40 ETIQUETA IDENTIFICAÇÃO	Rolo	100	R\$ 8,9000	R\$ 890,0000
---------------------------	------	-----	------------	--------------

**Marca:** Dcolar

**Fabricante:** Dcolar

**Modelo / Versão:** Dcolar

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ETIQUETA IDENTIFICAÇÃO - CIRCULAR Etiqueta de controle colorida, formato circular, 15mm diâmetro. Apresentação bobina contendo 1.000 unidades cada.

**Total do Fornecedor: R\$ 2.979,8000**

**16.682.900/0001-04 - SUELEN CRISTINA PROVENSI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21 RÉGUA COMUM	Unidade	50	R\$ 1,6200	R\$ 81,0000

**Marca:** WALEU

**Fabricante:** WALEU

**Modelo / Versão:** WALEU

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RÉGUA COMUM, MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, COMPRIMENTO 50 CM, GRADUAÇÃO MILIMETRADA, TIPO MATERIAL RÍGIDO, COR TRANSPARENTE

23 TESOURA	Unidade	30	R\$ 1,6300	R\$ 48,9000
------------	---------	----	------------	-------------

**Marca:** TINKOLL

**Fabricante:** TINKOLL

**Modelo / Versão:** TINKOLL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA PARA CARIMBO AUTO ENTITADO, FRASCO 25ML, COR PRETA, A BASE DE ÁGUA, PARA TODOS OS TIPOS DE ALMOFADA

**Total do Fornecedor: R\$ 129,9000**

**27.307.079/0001-54 - LG COMERCIO E SERVICOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12 CAPA	Unidade	2500	R\$ 0,1300	R\$ 325,0000

**Marca:** FORONI

**Fabricante:** FORONI

**Modelo / Versão:** FORONI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENVELOPE CD DVD Envelope para CD/DVD em papel, na cor branca, com visor transparente, medindo aproximadamente 12,6 x 12,6 cm

20 PAPEL MILIMETRADO	Bloco 50,00 FL	100	R\$ 7,6100	R\$ 761,0000
----------------------	----------------	-----	------------	--------------

**Marca:** OFFPAPER

**Fabricante:** OFFPAPER

**Modelo / Versão:** OFFPAPER

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL MILIMETRADO Papel milimetrado, branco, formato A4 mm, bloco com 50 folhas

**Total do Fornecedor: R\$ 1.086,0000**

**30.398.587/0001-08** - IGOR RAPHAEL GUIMARAES SOARES 09182175470

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
24	MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR	Unidade	200	R\$ 17,0000	R\$ 3.400,0000

**Marca:** LIFE DATA

**Fabricante:** LIFE DATA

**Modelo / Versão:** 16 gb

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR, CAPACIDADE MEMÓRIA 16 GB, INTERFACE USB 2.0, APLICAÇÃO ARMAZENAMENTO DE ARQUIVOS, VELOCIDADE GRAVAÇÃO 25 MBPS, VELOCIDADE LEITURA 30 MBPS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO EXTENSOR USB/ALÇA SEGURANÇA E TRANSPORTE/CD- R, COMPATIBILIDADE SISTEMAS WINDOWS XP, 2000, ME E LINUX, TIPO PEN DRIVE

32	MEMÓRIA EM CARTÃO MAGNÉTICO	Unidade	120	R\$ 25,0000	R\$ 3.000,0000
----	-----------------------------	---------	-----	-------------	----------------

**Marca:** SANDISK

**Fabricante:** SANDISK

**Modelo / Versão:** 32 gb

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MEMÓRIA EM CARTÃO MAGNÉTICO, CAPACIDADE MEMÓRIA 32 GB, TIPO CARTÃO SDHC, APLICAÇÃO ARMAZENAR FOTOS, IMAGENS E DADOS

48	CARREGADOR BATERIA	Unidade	1000	R\$ 38,0000	R\$ 38.000,0000
----	--------------------	---------	------	-------------	-----------------

**Marca:** allight

**Fabricante:** allight

**Modelo / Versão:** 612

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARREGADOR BATERIA, VELOCIDADE CARGA RÁPIDA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CAPACIDADE 4 PILHAS AA OU AAA DE NO MÍNIMO 2000 MAH, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LEDS INDICADORES DA SITUAÇÃO DE CARGA DAS BATERIA S, TIPO BATERIA RECARREGÁVEIS AA E AAA

49	PILHA RECARREGAVEL	Unidade	500	R\$ 15,0000	R\$ 7.500,0000
----	--------------------	---------	-----	-------------	----------------

**Marca:** mox

**Fabricante:** mox

**Modelo / Versão:** 9v

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ILHA RECARREGAVEL, MODELO 6F22, SISTEMA ELETROQUÍMICO LITHIUM, CAPACIDADE NOMINAL 500 MAH, TENSÃO NOMINAL 9 V

50	PILHA RECARREGAVEL	Embalagem 2,00 UN	1000	R\$ 7,7900	R\$ 7.790,0000
----	--------------------	-------------------	------	------------	----------------

**Marca:** mox

**Fabricante:** mox

**Modelo / Versão:** AAA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PILHA RECARREGAVEL, COMPOSIÇÃO NÍQUEL METAL HIDRETO (NIMH), TAMANHO PILHA PALITO, MODELO AAA, TENSÃO 1,5 V, CAPACIDADE CORRENTE 800 MAH

51	PILHA RECARREGAVEL	Embalagem 2,00 UN	1000	R\$ 10,8000	R\$ 10.800,0000
----	--------------------	-------------------	------	-------------	-----------------

**Marca:** mox

**Fabricante:** mox

**Modelo / Versão:** AA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ILHA RECARREGAVEL, COMPOSIÇÃO NÍQUEL (NH), TAMANHO PILHA PEQUENA, MODELO AA, TENSÃO 1,2 V

**Total do Fornecedor: R\$ 70.490,0000**

**31.768.037/0001-98** - EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
53	CABO EXTENSOR	Unidade	250	R\$ 33,6700	R\$ 8.417,5000

**Marca:** EXBOM CBX-MVGA150

**Fabricante:** EXBOM CBX-MVGA150

**Modelo / Versão:** EXBOM CBX-MVGA150

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO EXTENSOR, TIPO FLEXÍVEL, APLICAÇÃO CONEXÃO PROJETO MULTIMÍDIA COM MICROCOMPUTADOR/N O, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VGA EM 'Y'

**Total do Fornecedor: R\$ 8.417,5000**

**32.825.080/0001-00** - LUCAS GUILHERME DA SILVA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
54	FONE OUVIDO	Unidade	450	R\$ 24,0000	R\$ 10.800,0000

**Marca:** AGEM

**Fabricante:** Agem Tecnologia

**Modelo / Versão:** AHS 002

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fone de ouvido para computador com microfone, tamanho ajustável, tipo headset, tamanho ajustável, haste do microfone flexível, plug estéreo de 3,5 mm, potência de no mínimo 100 mW, cabo de aproximadamente 1,8 metros, impedância 32 Ohms, com controle de volume no fio do fone.

**Total do Fornecedor: R\$ 10.800,0000**

**33.149.502/0001-38** - I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
46	FILTRO LINHA	Unidade	320	R\$ 29,0000	R\$ 9.280,0000

**Marca:** MEGATRON

**Fabricante:** MEGATRON

**Modelo / Versão:** 6 TOM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FILTRO LINHA FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS 2P + T Filtro de linha, corrente máxima 10 A, quantidade de saída 6 tomadas, características adicionais frequência corte 100 KHZ, atenuação de 20 a 50 DB, número de polos 2P+T, comprimento aproximadamente do cabo 1,5 m.

**Total do Fornecedor: R\$ 9.280,0000**

**33.618.396/0001-94** - FABRICIO RACHADEL COSTA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
64 TELA DE PINTURA <b>Marca:</b> SOUZART <b>Fabricante:</b> SOUZART <b>Modelo / Versão:</b> TELA PINTURA 1X1M <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TELAS PARA PINTURA Grampeadas na lateral, 1,0m x 1m, feita com tecido 100% algodão com aplicação de resina acrílica de alta qualidade, textura uniforme processada mecanicamente com fino acabamento	Unidade	10	R\$ 51,9700	R\$ 519,7000
<b>Total do Fornecedor:</b>			<b>R\$ 519,7000</b>	

#### 34.049.507/0001-51 - FRANCO & OLIVEIRA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 CANETA HIDROGRÁFICA <b>Marca:</b> LYKE <b>Fabricante:</b> LYKE <b>Modelo / Versão:</b> LO101-215 - Marcador Permanente Azul <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CANETA HIDROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA POLIACETATO, ESPESSURA ESCRITA MÉDIA, COR CARGA AZUL	Unidade	2500	R\$ 1,2300	R\$ 3.075,0000
5 CANETA HIDROGRÁFICA <b>Marca:</b> LYKE <b>Fabricante:</b> LYKE <b>Modelo / Versão:</b> LO101-759 - Marcador p CD 1.0mm Preto <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CANETA HIDROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CORPO CILÍNDRICO, ESPESSURA ESCRITA FINA, COR CARGA AZUL, APLICAÇÃO CD	Unidade	200	R\$ 1,1100	R\$ 222,0000
<b>Total do Fornecedor:</b>			<b>R\$ 3.297,0000</b>	

#### 43.899.665/0001-91 - PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13 ENVELOPE PLÁSTICO <b>Marca:</b> ACP <b>Fabricante:</b> ACP <b>Modelo / Versão:</b> ACP <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE PLÁSTICO Envelope plástico incolor para pasta catálogo, tamanho ofício, dois furos, com espessura de 0,12 micras	Pacote 50,00 UN	150	R\$ 6,9000	R\$ 1.035,0000
19 PAPEL KRAFT <b>Marca:</b> N.S.L <b>Fabricante:</b> N.S.L <b>Modelo / Versão:</b> N.S.L <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL KRAFT 60CM Papel embrulho, tipo papel kraft, apresentação bobina, largura 60 cm, peso mínimo 11kg, modelo liso, cor natural, gramatura 80 g/m2, aplicação embalagem de materiais.	Unidade	75	R\$ 58,8000	R\$ 4.410,0000
39 ETIQUETA IDENTIFICAÇÃO <b>Marca:</b> LINK <b>Fabricante:</b> LINK <b>Modelo / Versão:</b> LINK <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ETIQUETA IDENTIFICAÇÃO Etiqueta branca auto-adesiva p/ impressora a laser 12x19 mm. Caixa com 100 folhas tamanho A5	Caixa	100	R\$ 33,0000	R\$ 3.300,0000
<b>Total do Fornecedor:</b>			<b>R\$ 8.745,0000</b>	

#### 82.803.230/0001-53 - DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPEIS E REVISTAS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15 PAPEL COLOR PLUS <b>Marca:</b> CHAMEX <b>Fabricante:</b> INTERNATIONAL PAPER <b>Modelo / Versão:</b> SOLUTION <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Papel para xerografia branco, formato A4, gramatura de 75 g/m2, medindo 210 x 297 mm, resma com 500 folhas, fabricado com celulose 100% proveniente de floresta de eucaliptos plantadas para este fim, com processo de branqueamento ECF, livre de cloro elementar, com umidade de 3% +/- 1%, opacidade de 85%, alvura de 96% +/- 5%, papel livre de vincos, emendas, dobras, furos, rasgos, sujeiras e outros defeitos prejudiciais, as resmas devem ser isentas de pó e marcas de cola, com bordas cortadas em processo rotativo para garantir o enquadramento e evitar amassamentos.	Resma 500,00 FL	3500	R\$ 15,0000	R\$ 52.500,0000
<b>Total do Fornecedor:</b>			<b>R\$ 52.500,0000</b>	

**Valor Global da Ata:** **R\$ 280.596,2000**



[Voltar](#)